NMpokoneHko TaTbsiHa MiIBaHOBHAa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

02/23

08/23

10/23

13/23

14/23

17/23

22/23

24/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "MapTHep-
dkcnepTt"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
JkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

Darta
cocTaBseHMs
oT4yeTa

18.01.2023

10.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

01.03.2023

17.02.2023

03.03.2023

03.03.2023

CeBepeHus
MpokoneHko TaTbaHa iBaHOBHa
000226

09.07.2007

OOBbEeKT OueHKH

Jlorosop [0BEPUTESNILHOMO yrpaBieHns B
OTHOLWEHUN 06beKTa HeABUXNMOCTH - 3-X KOMH.
kBapTupa, S =66,97 m?, XKK "HabepexHblin
kBapTan", r. TiomeHs, yn. KO.P. 9pBbe, 4. 34, k.1,
KB. 3A AN HOTapuyca

KeapTupa, S =10418 m?, TiomeHckas obnacTb, n.
BopoBckuii, yn. F'epueHa, B Lensix ocnapuBaHus
Ka[acTpoBOW CTOMMOCTM

KBapTupa, S =60,5 M2, r. TioMeHb, yn.
NHTepHaunoHanbHas, A.146, pacyeT ybbITKOB OT
N3BATUA XKUJIOFO AOMa N 3eMeSIbHOro y4acTKa Ans
rocy0apCTBEHHbIX HY>XA,

KBapTupa, S =145,6 m?, r. TIoMeHb, Y.
Csepanosa, 4.1, k. 13, ona npoBefeHNsa caenkun
OTYY)XAEHNA nMyLLLecTBa

3eMernbHbI y4acTok, S =4900,8 M2, r. TIOMeHb, yi.

HOamboBckas, .11, ona ocnapmBaHusa
KagacTpoBOWM CTOMMOCTM

3eMernbHbIA y4acTok, S =2607 M2, TioMeHcKas
06.., TioMeHCKUI p-H, 4. Ywakosa, yn. CoBeTckas,
.25, y4.80, Ha 20.01.2002r., Ana HacnenoBaHUA
nMyLecTBa

XXunon pom, S =49,8 M2, TiomeHckas o061,
TioMeHCKUI p-H, 4. Ywakosa, yn. CoBeTckas, 4.25,
Ha 20.01.2002r., ona HacnenoBaHUA UMyLLecTBa

XKunow pom, S =32 M2, CBepanoBckas obn.,
TyrynsiMckun p-H, a. ®unvHa, yn. 3ape4yHas, a.11,
Ha 19.01.2013r., ona HacnenoBaHUA nMyLlecTBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Прокопенко Татьяна Ивановна

