

Прокопенко Татьяна Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прокопенко Татьяна Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		000226			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/23	ООО "Партнер-Эксперт"	18.01.2023	Договор доверительного управления в отношении объекта недвижимости - 3-х комн. квартира, S =66,97 м ² , ЖК "Набережный квартал", г. Тюмень, ул. Ю.Р. Эрвье, д. 34, к.1, кв. 3А для нотариуса	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08/23	ООО "Партнер-Эксперт"	10.02.2023	Квартира, S =10418 м ² , Тюменская область, п. Боровский, ул. Герцена, в целях оспаривания кадастровой стоимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/23	ООО "Партнер-Эксперт"	09.02.2023	Квартира, S =60,5 м ² , г. Тюмень, ул. Интернациональная, д.146, расчет убытков от изъятия жилого дома и земельного участка для государственных нужд	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/23	ООО "Партнер-Эксперт"	09.02.2023	Квартира, S =145,6 м ² , г. Тюмень, ул. Свердлова, д.1, кв. 13, для проведения сделки отчуждения имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/23	ООО "Партнер-Эксперт"	01.03.2023	Земельный участок, S =4900,8 м ² , г. Тюмень, ул. Дамбовская, д.11, для оспаривания кадастровой стоимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/23	ООО "Партнер-Эксперт"	17.02.2023	Земельный участок, S =2607 м ² , Тюменская обл., Тюменский р-н, д. Ушакова, ул. Советская, д.25, уч.80, на 20.01.2002г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
22/23	ООО "Партнер-Эксперт"	03.03.2023	Жилой дом, S =49,8 м ² , Тюменская обл., Тюменский р-н, д. Ушакова, ул. Советская, д.25, на 20.01.2002г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/23	ООО "Партнер-Эксперт"	03.03.2023	Жилой дом, S =32 м ² , Свердловская обл., Тугулымский р-н, д. Филина, ул. Заречная, д.11, на 19.01.2013г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости